
「巨鼇26号」への広告と寄付協賛のお願い

　同窓の皆様にご投稿とご愛読を頂いております同窓会誌「巨鼇」は、本年第26号となり、

通巻で38号となります。300頁前後の分量で毎年発行される同窓会誌は、全国的にも珍しい

存在であり、この誇れる「巨鼇」を今後とも継続して発行してまいりたいと考えております。

　つきましては、刊行費用確保のため、皆様方に広告・寄付協賛のご協力をお願い致します。

＜広 告 料＞ 全頁版 （裏表紙） 20 万円

 〃 (裏表紙の裏） 10 万円

  〃 (その他頁） 6 万円

1/2頁版 3 万円

名刺版 1 万円

＜寄付協賛＞ 金額は、各位のご芳志にお任せします。

＜広告原稿＞   
・昨年広告 原稿が昨年と変わらない場合は、振込取扱票に「不変」の旨ご記入ください。

頂いた方 原稿に変更がある場合は、広告原稿を作成のうえ、支部宛ご送付ください。

メール・ＦＡＸでも結構です。

・新規申込 原稿を作成し、支部宛ご送付ください。

の方 メール・ＦＡＸでも結構です。

・申込取止め 昨年広告掲載で、本年取止めの場合は、その旨、支部宛ご一報ください。
メール・ＦＡＸでも結構です。

＜申込期限＞ 原稿の送付、新規申込などは、7月15日(金)までにお願いします。

＜送　　金＞ ご送金は同封の振込取扱票をご利用下さい。

年会費、広告料などと一括してお振込ください(振込手数料節約のため)。

振込取扱票の通信欄に、振込項目と金額をご明示ください。

以上よろしくお願い致します。

物故者名簿

令和3年度中に、ご逝去が判明した会員の皆様です。謹んでご冥福をお祈り申しあげます。

卒年 　姓  名 　　　逝去日 卒年 　姓  名 　　　逝去日

昭15中 藤原 芳夫 R 3. 3.13 昭27高 濱田 忠昌 R 3. 8. 1

昭20中 眞鍋 禮三 R 3. 7.19 昭30高 横田 朗吉 R 3. 3.11

昭22女 竹島 昌子 R 3. 3.13 昭31高 清水 　幸 R 2. 3.12

昭24併中 石川 安一 R 3. 3.20 昭32高 直井 英子 R 3. 7. 8

昭24三高 高橋 　寛 R 3. 7 昭33高 前川 　進 R 3. 5.28

昭26高 藤村 宰男 R 3.11.30 昭42高 安藤 経子 R 2. 4.10

昭27高 小山 明久 R 2. 2. 7 昭50高 河津 陽子 R 3. 6.22

             

－ 3 －


